様式第1号（第2条関係）
風致地区内行為許可申請書
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する条例第2条第1項の規定により、風致地区内の行為の許可を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	地目

	許可を受けようとする行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	着手・完了予定年月日
	　着手　　　　　　年　　　月　　　日
　完了　　　　　　年　　　月　　　日

	他の法令による
許認可の要否
	要・否
	許認可の名称

	許認可の有無及び年月日
	　有　無
　年　月　日第　号

	工事施工者の
住所及び氏名
	電話（　　　）　　　―

	その他参考と
なるべき事項

	※
受付

　注1　2種類以上の許可を要する行為を同時に行うとき、又は引き続き他の許可を要する行為を行うときは、「許可を受けようとする行為の種類」の欄にこれらの行為を併記して必要な書類（重複するものを除く。）を添付して申請すること。ただし、特別の理由がある場合は、この限りでない。
　　2　申請者は、※印の欄に記入しないこと。
様式第3号（第3条関係）
風致地区内行為変更許可申請書
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する条例第2条第1項の規定により受けた許可の内容を変更したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	地目

	許可を受けた
行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	許可年月日
及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	変更しようとする
行為の内容
及び種類

	着手・完了予定年月日
	　着手　　　　　　年　　　月　　　日
　完了　　　　　　年　　　月　　　日

	摘要

	※
受付

　注1　申請者は、※印の欄に記入しないこと。
様式第4号（第3条関係）
風致地区内行為許可事項変更届
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する規則第3条ただし書の規定により、次のとおり許可に係る事項の変更について、関係書類を添えて届け出ます。
	許可年月日・許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	許可を受けた
行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	変更する事項
	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	変更の理由

	その他

	※
受付

　注1　変更内容が分かる関係図書を添付すること。
　　2　※印の欄に記入しないこと。
様式第5号（第6条関係）

	風致地区内行為許可標識

	許可年月日・許可番号
	　　年　　月　　日　　　第　　号

	風致地区の名称
	　　　　　　　　　　　風致地区

	許可を受けた者
	住所

	氏名

	行為地

	行為の種類

	行為の期間
	着手
	　　年　　月　　日

	完了
	　　年　　月　　日

	工事施工者
	住所

	氏名

　注　標識の大きさは、縦25センチメートル、横35センチメートル以上とする。
様式第6号（第7条関係）
風致地区内行為許可承継届
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第7条の規定により、次のとおり許可に基づく地位の承継について、関係書類を添えて届け出ます。
	許可年月日・許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	許可を受けた者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話

	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	許可を受けた行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	承継年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	承継の理由

	承継時の状況

	その他

	※
受付

　注1　承継内容が分かる関係書類を添付すること。
　　2　※印の欄に記入しないこと。
様式第7号（第8条関係）
風致地区内行為中止届
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第8条の規定により、次のとおり許可に係る行為の中止について、関係書類を添えて届け出ます。
	許可年月日・許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	許可を受けた行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	中止年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	中止の理由

	中止時の状況

	風致の維持のために行う必要な措置

	中止後の計画

	その他

	※
受付

　注1　許可書を添付すること。
　　2　※印の欄に記入しないこと。
様式第8号（第9条関係）
風致地区内行為完了届
　　年　　月　　日
　みどり市長　　　　　　　　様
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　―
　みどり市風致地区内における建築等の規制に関する条例第5条の規定により、次のとおり許可に係る行為の完了について、関係書類を添えて届け出ます。
	許可年月日・許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	風致地区の名称
	風致地区

	行為地

	許可を受けた
行為の種類
	　□　建築物の新築・改築・増築・移転
　□　工作物の新築・改築・増築・移転
　□　宅地の造成・土地の開墾・その他の土地の形質の変更
　□　木竹の伐採
　□　土石の類の採取
　□　水面の埋立て・干拓
　□　建築物等の外装の色彩の変更
　□　屋外における土石・廃棄物・再生資源の堆積

	行為の期間
	着手
	　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	その他

	※
受付

　注1　完了後の状況カラー写真を添付すること。
　　2　※印の欄に記入しないこと。
様式第10号（第2条関係）
行為内容書
（建築物の場合）
	敷地面積
	m2

	建築面積
	申請
	m2
	既存
	m2
	合計
	m2

	延床面積
	申請
	m2
	既存
	m2
	合計
	m2

	建ぺい率
	％

	壁面後退距離
	道路
	申請
	ｍ
	既存
	ｍ

	隣地
	申請
	ｍ
	既存
	ｍ

	高さ
	申請
	ｍ
	既存
	ｍ

	地盤面の高低差
	申請
	ｍ
	既存
	ｍ

	階数
	地下
	階
	地上
	階

	用途
	住宅　　店舗　　工場　　倉庫　　併用（　）　　その他（　）

	構造
	木造　石造　鉄骨造　ブロック造　鉄筋コンクリート造　その他（　）

	仕上材と色彩
	屋根

	外壁

	へい

	摘要

様式第10号の2（第2条関係）
行為内容書
（仮設の建築物の場合）
	行為の目的

	建築面積

	敷地面積

	建築物の高さ

	建築物の構造
	　木造　　　　鉄骨造　　　　その他（　　　　　　　　）

	建築物の階数

	建築物の
存置期間

	摘要

様式第10号の3（第2条関係）
行為内容書
（地下に設ける建築物の場合）
	敷地面積
	m2

	地下占用面積
	m2

	延床面積
	m2

	用途

	構造
	　鉄筋コンクリート造　　その他（　　）

	建築物の最小
土かぶり厚
	ｍ

	摘要

様式第10号の4（第2条関係）
行為内容書
（工作物の場合）
	工作物の面積

	工作物の高さ

	工作物の種類

	工作物の構造

	工作物の仕上材料と色彩

	摘要

様式第11号（第2条関係）
行為内容書
（宅地の造成、土地の開墾その他の土地の形質の変更の場合）
	面積
	m2
	土量
	m3

	行為の目的

	行為地の現況

	のり高及び土留の方法

	植栽計画

	その他風致を維持するために必要な処置

	摘要

様式第12号（第2条関係）
行為内容書
（木竹の伐採の場合）
	伐採の種類
	択伐　　　　　　　　　　　　　　　皆伐

	伐採の理由

	伐採の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	木竹の種類

	伐採する木竹の量
	　　　　　　本　　　　　　　　　　　　　m2

	皆伐の場合の植林計画

	摘要

様式第13号（第2条関係）
行為内容書
（土石の類の採取の場合）
	採取の目的

	採取の方法

	採取の面積

	採取物の種類

	採取物の数量

	跡地の
処理方法

	摘要

様式第14号（第2条関係）
行為内容書
（水面の埋立て又は干拓の場合）
	行為の目的

	行為の面積及び深さ
	　　面積
m2
	深さ
ｍ

	風致維持のため必要な措置
（植栽計画等）

	土留又は護岸の方法

	摘要

様式第15号（第2条関係）
行為内容書
（建築物等の色彩の変更の場合）
	色彩を変更しようとするもの
	屋根
	外壁
	へい
	その他
（　　　　）

	変更の前・後の色彩
	前
	後
	前
	後
	前
	後
	前
	後

	摘要

様式第16号（第2条関係）
行為内容書
（屋外における土石、廃棄物又は再生資源の堆積の場合）
	堆積物の種類

	堆積の目的

	堆積の方法

	堆積の規模
	面積
	m2

	高さ
	ｍ

	量
	m3

	容器の使用の有無
	　有（　　　　　　　　　）　　無

	遮へい物の
設置計画

	堆積物撤去後の
跡地の取扱い

	摘要